
UCHWAŁA NR XLIX/416/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowania zadania realizowanego przez Powiat Drawski. 

 

Na podstawie art. 47. ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego

Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, Nr 220, poz. 1419, z 2009 r. Nr 1, poz. 2, Nr 56, poz. 458, Nr 115, poz. 966, Nr

157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664) z zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Drawsku

Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na udzielenie przez Gminę  Drawsko Pomorskie Powiatowi Drawskiemu dotacji na

dofinansowanie zadania publicznego w kwocie 381.687,00 zł  (słownie: trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset

osiemdziesiąt siedem złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: "Remont chodnika i nawierzchni

bitumicznej w miejscowości Zarańsko".  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Chodniki i jezdnia głównych dróg przebiegających przez wieś Zarańsko, stanowiących własność Powiatu Drawskiego

i Skarbu Państwa, są w bardzo złym stanie technicznym: zniszczone płytki chodnikowe, w wielu miejscach pozapadana

i zaniżona w stosunku do jezdni nawierzchnia chodnika stanowiącego ciąg pieszy do szkoły podstawowej. Nawierzchni

bitumiczna jezdni z wieloma ubytkami, miejscami szczątkowa. Powiat bez pomocy Gminy nie jest w stanie sfinansować

remontu w 2010 r. Jeżeli Gmina Drawsko Pomorskie nie udzieli pomocy w tym zakresie, realizacja zadania, podobnie

jak dotychczas będzie przenoszona na lata następne.  

ID: ZKHGN-TFLVN-UNOTG-UZIQD-BJXQR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIX/416/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowania zadania realizowanego przez Powiat Drawski. 

 

Na podstawie art. 47. ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego

Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539, Nr 220, poz. 1419, z 2009 r. Nr 1, poz. 2, Nr 56, poz. 458, Nr 115, poz. 966, Nr

157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664) z zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Drawsku

Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na udzielenie przez Gminę  Drawsko Pomorskie Powiatowi Drawskiemu dotacji na

dofinansowanie zadania publicznego w kwocie 381.687,00 zł  (słownie: trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset

osiemdziesiąt siedem złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: "Remont chodnika i nawierzchni

bitumicznej w miejscowości Zarańsko".  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Chodniki i jezdnia głównych dróg przebiegających przez wieś Zarańsko, stanowiących własność Powiatu Drawskiego

i Skarbu Państwa, są w bardzo złym stanie technicznym: zniszczone płytki chodnikowe, w wielu miejscach pozapadana

i zaniżona w stosunku do jezdni nawierzchnia chodnika stanowiącego ciąg pieszy do szkoły podstawowej. Nawierzchni

bitumiczna jezdni z wieloma ubytkami, miejscami szczątkowa. Powiat bez pomocy Gminy nie jest w stanie sfinansować

remontu w 2010 r. Jeżeli Gmina Drawsko Pomorskie nie udzieli pomocy w tym zakresie, realizacja zadania, podobnie

jak dotychczas będzie przenoszona na lata następne.  

ID: ZKHGN-TFLVN-UNOTG-UZIQD-BJXQR. Podpisany. Strona 2 / 2


